dificultaria l’execució correcta i incrementaria la descoordinació i la seguretat dels sistemes 

d’informació. Així mateix, comprometria nivells de servei, terminis de desplegament i el control 

d’actius. 

5.f) Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació, d’acord amb l’article 100 LCS, és de setanta-dos mil cinc-cents 

vuitanta-set euros i noranta cèntims (72.587,90 €) IVA inclòs, corresponent a cinquanta-nou mil 

nou-cents noranta euros (59.990,00 €) de base i dotze mil cinc-cents noranta-set euros i 

noranta cèntims (12.597,90 €) d'IVA calculat al tipus del 21%, segons detall del sistema de 

càlcul: 

Concepte Import sense 
IVA (€) 

IVA 21% (€) TOTAL amb 
IVA (€) 

Ordinadors de sobretaula 50.000,00 10.500,00 60.500,00 

Ordinadors portàtils 9.990,00 2.097,90 12.087,90 

TOTAL 59.990,00 12.597,90 72.587,90 

5.g) Modificacions del contracte:  

No es preveuen modificacions del contracte. 

5.h) Valor estimat del contracte: 

El valor estimat del contracte és de cinquanta-nou mil nou-cents noranta (59.990,00 euros). 

5. i) Procediment de licitació: 

El procediment de licitació del contracte és l’Obert súper simplificat o simplificat abreujat (art. 
159.6 LCSP) 

5.j) Consignació pressupostària: 

PRESSUPOST 
BASE 

IVA 21% TOTAL PARTIDA 

59.990,00 12.597,90 72.587,90 2025 120 920 63601